
1 ..__NOV 2014 
• • 	̀•-•:7 '.:7 • 

El 1::•7,,-,n7:tiz, 

U 
Bucaramanga 
una sola ciudad 
un solo corazón 

RESOLUCION No 

O 4 
DE 2014 

Por medio de la cual se hace un nombramiento 

EL ALCALDE DE BUCARAMANGA 
En uso de sus atribuciones Constitucionales y Legales, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO: A partir de la fecha nombrar a la señora LUZ STELLA BARAJAS 
PRADA. icantificada con cedula de ciudadanía numero 63,531.789 de Bucaramanga. en 
el cargo de PROFESIONAL UNIVERSITARIO CÓDIGO 219 GRADO 25 del nivel 
Profesional De Libre Nombramiento y Remoción dependiendo del Despacho Alcalde. con 
una asignación mensual de DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 
CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS (2.745.167) MCTE. 

ARTICULO SEGUNDO: Copia de la presente Resolución será enviada al Despacho del 
Alcaide, Secretaría Administrativa, Nómina, Hojas de Vida, interesado y demás oficinas a 
las que haya lugar.  

NOTIFIQUESE, COMUNIQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en EJcararnanga, 1 j 
	i...J 

      

   

   

ALCALZ: 
SUSSECR::: 

N 

LUIS FRANCISCO BOHORQUEZ 
Alcalde 

.••••:.:, TRATiVA 

    

fl• 

El Notificado, 9%-„1„.? 

El Notifiera 	 Ce-1-1--C-V11.9— •in:kt,t-Lrine Martinez - Ab dada Contratista 
Reviso 45ecie; A.dii'iihr'grtrY/o"5-05-E•ftt+4+1•4~.0.0. SANDOVAL Subsecretaria de Despacho L) 
Reviso aspectos tecnicos Elimnistrat, vos JAIME ORDOÑEZ ORDOÑEZ Secretada Administrativa 
Revisó aspectos Juridicos CARMFN CE II IA SIMIJACA AGUDFl O - Secretaria Juridica 


	Page 1

